
HR West Niedersachsen 2025/26

ReL/ReK WJD VR-1 (AUR,EMD,LER,EMS)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Concordia Ihrhove 5 4 1 0 60 : 22 +38 9 : 1
2 JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum 5 3 2 0 66 : 28 +38 8 : 2
3 TuRa Marienhafe II 5 3 0 2 46 : 44 +2 6 : 4
4 HSG Weener/Bunde 5 1 1 3 30 : 53 -23 3 : 7
5 SV Raspo Lathen 5 1 1 3 26 : 36 -10 3 : 7
6 SV Concordia Ihrhove II 5 0 1 4 13 : 58 -45 1 : 9

Bemerkungen
Nach der Vorrunde erfolgt die Einteilung in ReL und ReK durch den
Spielausschuss. Neben der Platzierung werden regionale Aspekte
berücksichtigt. Besonders leistungsstarke Teams können auch
noch in die Regionsoberliga (ROL) aufsteigen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schlichting, Ralf, Wessels Straße 40, 49134 Wallenhorst, Mobil:
0171/5680396, Tel.: 05407/345464, ralf.schlichting@osnanet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

31.08.2025 
 
 
 
 

10:00  806135
11:00  806135
12:00  806135
13:00  806135
14:00  806135

HSG Weener/Bunde
JSG Larrelt/…Groß Midlum
HSG Weener/Bunde
SV Concordia Ihrhove II
HSG Weener/Bunde

SV Concordia Ihrhove II
TuRa Marienhafe II
TuRa Marienhafe II
JSG Larrelt/…Groß Midlum
JSG Larrelt/…Groß Midlum

4:4
14:6
6:13
2:20
5:17

So. 
 
 
 
 

21.09.2025 
 
 
 
 

09:00  803153
09:55  803153
10:50  803153
11:45  803153
12:40  803153

HSG Weener/Bunde
JSG Larrelt/…Groß Midlum
SV Raspo Lathen
SV Concordia Ihrhove
SV Concordia Ihrhove

SV Raspo Lathen
SV Concordia Ihrhove
JSG Larrelt/…Groß Midlum
HSG Weener/Bunde
SV Raspo Lathen

10:5
6:6
9:9
14:5
9:1

So. 
 
 
 
 

28.09.2025 
 
 
 
 

11:00  806126
12:00  806126
13:00  806126
14:00  806126
15:00  806126

SV Concordia Ihrhove II
TuRa Marienhafe II
SV Concordia Ihrhove
SV Raspo Lathen
TuRa Marienhafe II

SV Raspo Lathen
SV Concordia Ihrhove
SV Concordia Ihrhove II
TuRa Marienhafe II
SV Concordia Ihrhove II

0:7
7:16
15:3
4:8
12:4

Hallenverzeichnis

803153 Sögel, Großraum-SH
Schlaunallee 14, 49751 Sögel

806126 Rhauderfehn, SZ
Werftstraße, 26817 Rhauderfehn

806135 Oberschule Weener
Floorenstraße, 26826 Weener
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HR West Niedersachsen 2025/26

ReL/ReK WJD VR-1 (AUR,EMD,LER,EMS)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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