

# HR West Niedersachsen 2025/26

## ReL/ReK WJD VR-1 (AUR,EMD,LER,EMS)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Concordia Ihrhove	5	4	1	0	60 : 22	+38	9 : 1
2	JSG Larrelt/ Pewsum/ Groß Midlum	5	3	2	0	66 : 28	+38	8 : 2
3	TuRa Marienhafe II	5	3	0	2	46 : 44	+2	6 : 4
4	HSG Weener/Bunde	5	1	1	3	30 : 53	-23	3 : 7
5	SV Raspo Lathen	5	1	1	3	26 : 36	-10	3 : 7
6	SV Concordia Ihrhove II	5	0	1	4	13 : 58	-45	1 : 9

### Bemerkungen

Nach der Vorrunde erfolgt die Einteilung in ReL und ReK durch den Spieldausschuss. Neben der Platzierung werden regionale Aspekte berücksichtigt. Besonders leistungsstarke Teams können auch noch in die Regionsoberliga (ROL) aufsteigen.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schlichting, Ralf, Wessels Straße 40, 49134 Wallenhorst, Mobil: 0171/5680396, Tel.: 05407/345464, ralf.schlichting@osnanet.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 10:00 806135	HSG Weener/Bunde	SV Concordia Ihrhove II	4:4
	11:00 806135	JSG Larrelt/...Groß Midlum	TuRa Marienhafe II 14:6
	12:00 806135	HSG Weener/Bunde	TuRa Marienhafe II 6:13
	13:00 806135	SV Concordia Ihrhove II	JSG Larrelt/...Groß Midlum 2:20
	14:00 806135	HSG Weener/Bunde	JSG Larrelt/...Groß Midlum 5:17
So. 21.09.2025 09:00 803153	HSG Weener/Bunde	SV Raspo Lathen	10:5
	09:55 803153	JSG Larrelt/...Groß Midlum	SV Concordia Ihrhove 6:6
	10:50 803153	SV Raspo Lathen	JSG Larrelt/...Groß Midlum 9:9
	11:45 803153	SV Concordia Ihrhove	HSG Weener/Bunde 14:5
	12:40 803153	SV Concordia Ihrhove	SV Raspo Lathen 9:1
So. 28.09.2025 11:00 806126	SV Concordia Ihrhove II	SV Raspo Lathen	0:7
	12:00 806126	TuRa Marienhafe II	SV Concordia Ihrhove 7:16
	13:00 806126	SV Concordia Ihrhove	SV Concordia Ihrhove II 15:3
	14:00 806126	SV Raspo Lathen	TuRa Marienhafe II 4:8
	15:00 806126	TuRa Marienhafe II	SV Concordia Ihrhove II 12:4

### Hallenverzeichnis

- 803153 Sögel, Großraum-SH  
Schlaunallee 14, 49751 Sögel
- 806126 Rhauderfehn, SZ  
Werftstraße, 26817 Rhauderfehn
- 806135 Oberschule Weener  
Floorenstraße, 26826 Weener

# HR West Niedersachsen 2025/26

## ReL/ReK WJD VR-1 (AUR,EMD,LER,EMS)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen